OFÍCIO PRESIDENTE nº 16/2017
São Roque, 31 de janeiro de 2017.
Prezado Senhor,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, informar que concordamos com as  alterações apresentadas referente ao progresso tecnológico e entendemos ser indispensável aos profissionais da área, bem como seus serviços possam acompanhar os avanços tecnológicos, o qual conferirão maior segurança e celeridade à transmissão de dados por esta Casa de Leis, algo que apresenta benefícios ao setor em questão e sem adição de custos ao erário.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ROBERTO TONOLLI
Empresa V.G.T. TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA S/S LTDA.
PROTOCOLO Nº CETSR 31/01/2017 - 15:30:52 00584/2017